



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

OGŁOSZENIE

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (DZ.U. nr 22, poz. 121 z późn. zm.), w związku z wystąpieniem niekorzystnych warunków pogodowych, tj. **deszczy nawaalnych**, które spowodowały straty w rolnictwie i sadownictwie, informuję rolników o możliwości składania wniosków ws. określenia szkód powstałych w gospodarstwach.

Informuję jednocześnie, że dotychczas nie wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy informacja o rodzaju i wysokości ewentualnej pomocy udzielanej rolnikom poszkodowanym w wyniku deszczy nawaalnych.

Poszkodowanych proszę o niezwłoczne zgłaszanie szkód do Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – biuro podawcze (parter).

OSTATECZNY TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW
– do dnia 25 czerwca 2013 r.

BURMISTRZ Miasta i Gminy Ostrzeszów
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz
Zastępca Burmistrza

Regionaliści na medal



Specjaliści od regionalizmu – uczniowie z Gimnazjum nr 1, nr 2 i Gimnazjum w Siedlikowie, przybyli w czwartek, 13 czerwca br. do sali sesyjnej Starostwa Powiatowego, aby rywalizować w I Konkursie Wiedzy o Regionie „MOJA MAŁA OJCZYZNA”. Do zmagania o tytuł najlepszych regionalistów zaprosiło gimnazjalistów Forum Rozwoju Ziemi Ostrzeszowskiej, a przedsięwzięcie wsparł finansowo Burmistrz MiG Ostrzeszów.

Każde gimnazjum wystawiło podstawową, 3 osobową drużynę oraz 3 osobowy zespół pomocniczy. Oprócz standardowych pytań z zakresu historii, geografii, życia społecznego i publicznego naszej gminy, uczniowie musieli stawić czoła nieco nietypowym zadaniom: ułożyć i zaśpiewać ostrzeszowską piosenkę, narysować plan Rynku, powalczyć w sportowych zmaganiach o zdjęcia zabytków itp. Jury w składzie: Artur Franikowski (przewodniczący, reprezentujący FRZO), Beata Ciepik (FRZO), Dorota Owczarczak (UMiG), Józef Czwardon (UMiG), wy-

soko oceniło wiedzę uczestników konkursu, doceniło ich kreatywność i zainteresowanie ziemią ostrzeszowską. Ostatecznie zmagania regionalistów zakończyły się następującymi wynikami: I miejsce – Gimnazjum nr 1 im. Janusza Korczaka w Ostrzeszowie drużyna podstawowa: Adrianna Plichta, Daria Klepacz, Martyna Mrugalska drużyna pomocnicza: Natalia Pawlak, Małgorzata Bacik, Sebastian Kędzia opiekunowie: Alicja Działak, Alina Kaźmierczak II Miejsce – Gimnazjum nr 2 im. Karola Wojtyły w Ostrzeszowie drużyna podstawowa: Amelia Dolata, Kacper Kiereta, Nicol Matyjaszczyk drużyna pomocnicza: Daria Janusz, Anna Niełacna, Weronika Raszewska opiekunowie: Grażyna Matysiak, Paweł Tomkowiak III miejsce – Gimnazjum im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Siedlikowie drużyna podstawowa: Jagoda Moryksiewicz, Marietta Pastucha, Szymon Hyrza drużyna pomocnicza: Anita Bogacz, Maciej Dorobek, Jan Odrobiński Rozgrywkom konkursowym kibicowa-

ła młodzież z każdej ze szkół, która prezentując przygotowane transparenty i okrzyki, walczyła o „tytuł cukierników”. Zastępca Burmistrza MiG – Paweł Uścińowicz wręczając okolicznościowe dyplomy i upominki, podkreślił, jak ważne jest, aby pielęgnować w młodych ludziach umiłowanie do naszej małej ojczyzny oraz podziękował opiekunom za ich wkład w przygotowanie uczniów.

Wspólne zdjęcie zakończyło to wyjątkowo udane spotkanie młodych regionalistów ziemi ostrzeszowskiej. Poniżej zamieszczamy fragment ostrzeszowskiej piosenki autorstwa drużyny pomocniczej z Gimnazjum nr 1, która szczególnie przypadła do gustu jury.

„Ostrzeszów jest miastem wśród wzgórz wita swoich gości pękiem róż. Farę, baszty, klasztor mamy tu, królestwo Kocich Gór.

Burmistrz dużo pracuje, w Ostrzeszów wciąż inwestuje. Tutaj miło spędzisz czas, zapraszamy Was!



Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

został wywieszony wykaz na nieruchomości gruntową przeznaczoną do dalszej dzierżawy: - część działki ewidencyjnej 519/3; 231/6; 959/6; 582/3; 582/5, o pow. 19,88 ha położonej w gminie Ostrzeszów, we wsi Szklarka Mysłnińska. Okres dzierżawy – 1 rok.

Informacja pokój nr 26, tel. 62/ 732 06 22.

BURMISTRZ
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz
Zastępca Burmistrza

Ostrzeszów, dnia 13 czerwca 2013r.

GPR 6845.216.2013

OGŁOSZENIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Nr 33/2013 z dnia 09 maja 2013 w sprawie zorganizowania przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego znajdującego się w budynku OSP Korpusy zlokalizowanego we wsi Siedlików.

PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI OGŁOSZENIE O I USTNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM W SPRAWIE DZIERŻAWY LOKALU UŻYTKOWEGO

	Położenie	Nr działki	Powierzchnia lokalu	Nr Kw	Cena wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego miesięcznie	Wysokość wadium
1.	Lokal użytkowy znajdujący się w budynku OSP Korpusy zlokalizowanym we wsi Siedlików	7	59,16 m ²	KZ10/00039918/2	500,00 zł (w tym 23% podatku VAT)	100 zł

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Ostrzeszów, przeznaczona jest na prowadzenie działalności handlowo-usługowej. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 59,16 m² w skład której wchodzi część sklepową: pomieszczenie o pow: 33,06 m² i część magazynową: pomieszczenie o pow: 26,10 m², wraz z prawem swobodnego dojazdu – dojazdu do lokalu mieszczącego się w budynku („OSP” Korpusy) położonym we wsi Siedlików 141.

Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, urządzenia sanitarne podłączone do sieci wodociągowej.

Przedmiotowy lokal oddany będzie w dzierżawę na okres do 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej.

Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Kwota czynszu ustalonego w drodze licytacji podlegać będzie waloryzacji rocznej wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług podawanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, publikowanego w Monitorze Polskim. Oprócz czynszu dzierżawca ponosić będzie koszt opłat za pobór wody, wywóz nieczystości oraz zużycie energii elektrycznej. Ponadto dzierżawca zobowiązany będzie do uzyskania we własnym zakresie wymaganym prawem zezwoleń niezbędnych do prowadzenia działalności, zawarcia umowy ubezpieczenia nieruchomości lokalowej, ponoszenia kosztów remontów bieżących i przeglądów technicznych, ponoszenia wszelkich kosztów związanych ze stratami powstałymi wskutek niewłaściwego korzystania z przedmiotu dzierżawy, wykonania na własny koszt niezbędnych prac remontowych, odnowienia lokalu i dokonania w nim napraw po zakończeniu dzierżawy, utrzymania lokalu we właściwym stanie technicznym i sanitarnym.

Dzierżawca poza czynszem zobowiązany jest opłacać podatki oraz inne zobowiązania publiczno-prawne z tytułu dzierżawy.

Burmistrz Miasta i Gminy informuje, że I przetarg ustny, nieograniczony na wyżej wymienioną nieruchomość odbędzie się dnia 22 lipca 2013 r. (poniedziałek) o godz. 10.00 w lokalu Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, pokój nr 17.

Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości podanej powyżej w tabeli na konto depozytowe Urzędu Miasta i Gminy nr konta: 93 1090 1173 0000 0000 1700 6081, najpóźniej do dnia 18 lipca 2013r. (czwartek) do godz. 24.00 z dopiskiem „PRZETARG NA DZIERŻAWĘ – DZIAŁKA NR 7- lokal użytkowy” (dowód wpłaty należy okazać na przetargu).

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego, a wadium wpłacone przez pozostałe osoby zwraca się, nie później niż przed upływem 3 dni od daty zamknięcia przetargu.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy dzierżawy. W ciągu 21 dni, od daty zamknięcia przetargu zostanie ustalony termin zawarcia umowy dzierżawy.

Postąpienie wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Cena osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego za dzierżawiony grunt. Czynsz płatny będzie do 30 dnia każdego miesiąca.

Na przetargu należy przybyć z dokumentem tożsamości oraz należy przedłożyć NIP.

Regulamin przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, pok. nr 26. Uczestnik przetargu powinien zapoznać się z regulaminem przetargu.

Ogłoszenie o przetargu i regulamin przetargu zamieszczone są w Internecie w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, adres strony: www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl – w zakładce: obwieszczenia, komunikaty.

Informacja – pokój nr 26. Telefon: 62 732 06 22.

BURMISTRZ
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz
Zastępca Burmistrza